保護者各位
令和3年1月12日

株式会社COMFIA
執行部
清水　章博

新型コロナウイルスに関してのお願い

　日頃より株式会社COMFIA及びトロフィーグループの運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
　さて、年末年始は全国的に新型コロナウイルスの感染が小康状態となり、なかなか会えなかった方との時間をお過ごしになったことと思います。

　年が明け、急激にオミクロン株が急拡大し、第6波に突入したことが考えられます。
今のところ、緊急事態宣言等は発令されてはおりませんが、県外への移動や県外の方との会食等、十分に感染対策を講じて慎重に行動していただきますようお願い申し上げます。

　当社社員一同感染を食い止めるべく、普段からの行動も留意いたします。
何卒ご協力の程、お願い申し上げます。